



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असा/रण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 120]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 12, 2019/चैत्र 22, 1941

No. 120]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 12, 2019/CHAITRA 22, 1941

संचार मंत्रालय

(दूरसंचार विभाग)

(स्थापना स्कंध)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 अप्रैल, 2019

विषय: दूरसंचार विभाग की क्षेत्रीय इकाइयों में 'विभाग के प्रमुख' की घोषणा करना।

फा. सं. 1-50(13)/2017-स्था.—विभाग के प्रमुखों की अधिसूचना, अधिसूचना सं. 1-50(13)/2017-स्था., दिनांक 06/11/2017 एवं 07/06/2018 द्वारा जारी किया गया है।

2. दिनांक 06/11/2017 की उक्त अधिसूचना के पैरा 2 को वरिष्ठ उप-महानिदेशक (राष्ट्रीय संचार सुरक्षा केंद्र) को विभाग के प्रमुख के रूप में शामिल करने के लिए संशोधित किया गया है। इसलिए, इन शब्दों '...LSAs/ TEC/ NTIPRIT...' को '...LSAs/ TEC/ NTIPRIT/ NCCS...' से बदला जाता है।

3. ये राजपत्र में प्रकाशन की तारीख को प्रवृत्त होगी।

एस. के. जैन, उप महानिदेशक (स्थापना)

टिप्पण: दूरसंचार विभाग की क्षेत्रीय इकाइयों में 'विभाग के प्रमुख' की घोषणा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग I, खंड 1, में प्रकाशित की गई थी:

(क) अधिसूचना संख्या 287 दिनांक 07/11/2017.

(ख) अधिसूचना संख्या 203 दिनांक 08/06/2018.

MINISTRY OF COMMUNICATIONS**(Department of Telecommunications)**

(ESTABLISHMENT WING)

NOTIFICATION

New Delhi, the 12th April, 2019

Subject: Declaration of Head of Department in the Field Units of Department of Telecommunications

F. No. 1-50(13)/2017-Estt.—Heads of Department in the Field Units of Department of Telecommunications were notified vide No. 1-50(13)/2017-Estt. dated 06/11/2017 and 07/06/2018.

2. Para 2 of the said notification dated 06/11/2017 has been amended to include Sr DDG (National Centre for Communication Security) as Head of Department. Hence, the words ‘...LSAs/ TEC/ NTIPRIT...’ stand replaced with ‘...LSAs/ TEC/ NTIPRIT/ NCCS...’.

3. It shall come into effect from the date of its publication in the Official Gazette.

S. K. JAIN, Dy. Director General (Establishment)

Note : The Declaration of Head of Department in the Field Units of Department of Telecommunications were published in the Gazette of India, Extraordinary, Part I, Section 1:

- (i) Notification number 287 dated 07/11/2017.
- (ii) Notification number 203 dated 08/06/2018.